РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2015 г.          с. Казачинское                           № 511-п

Об утверждении Состава комиссии по рассмотрению документов на

предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства –

производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения части затрат на уплату

первого взноса (аванса) при заключении договоров лизинга оборудования

       В соответствии с  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением

администрации Казачинского района Красноярского края от 30.06.2014 № 374-п

«Об утверждении муниципальной программы Казачинского района «Поддержка и

развитии малого и среднего предпринимательства в Казачинском районе»,

на 2014-2016 годы (с изменениями и дополнениями),   руководствуясь ст.  36 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Состав комиссии по рассмотрению документов на предоставление

субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства – производителям

товаров, работ, услуг в целях возмещения части затрат на уплату первого взноса

(аванса) при заключении договоров лизинга оборудования, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления С.А.Новикову.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию в газете «Новая жизнь».

Глава района                                                                                            Ю.Е. Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации

Казачинского района

от 25.12.2015 г. № 511-п

Состав

комиссии по рассмотрению документов на предоставление субсидий субъектам

малого и среднего предпринимательства – производителям товаров, работ, услуг в

целях возмещения части затрат, связанных с приобретением и созданием

основных средств и началом коммерческой деятельности

Председатель комиссии:

Озерских Юрий Евгеньевич - глава района;

Члены комиссии:

Крашенинникова Елена Борисовна - директор МКУ «ЦБ администрации

Казачинского района» (по согласованию);

Новикова Светлана Александровна - заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам, руководитель

финансового управления;

Пастущик Елена Юрьевна - начальник отдела экономики,

планирования и имущественных

отношений администрации района;

Штангаур Анна Леонидовна

- депутат Казачинского районного Совета

депутатов, председатель общественной

палаты Казачинского района (по

согласованию).